РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2018г.            №  8
 сл. Большинка

  Об индексации размеров должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности Большинского сельского поселения, размера денежного содержания главы Администрации Большинского сельского поселения, назначенного по контракту и размеров денежного содержания по должностям муниципальной службы Большинского сельского поселения
В соответствии  с пунктом 6 статьи 7 Областного закона Ростовской области от 09.10.2007 № 786 - ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области» Администрация Большинского сельского поселения постановляет:
1. Проиндексировать с 1 января 2018 года на 4 процента должностные оклады лиц, замещающих муниципальные должности Большинского сельского поселения, размера денежного содержания главы Администрации Большинского сельского поселения и размеров денежного содержания по должностям муниципальной службы Большинского сельского поселения.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Большинского
сельского поселения                                                                        Г.С. Фролов